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1 QUADRATURE RESTAURATION



Ville de Thorigny-sur-Marne
Menus du 11/04 au 15/04/2022

e\
K3

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
Caroftes rapees BIO au persil + ¢ ) 4 iceberg et emmental Salade gourmande BIO Saucisson & I'ail et cornichon Salade farandole BIO
vinaigrette 1 mooc -~ ( chou blanc BIO Mais radis)

e » W - - e [y

Roulade de volaille et
cornichon
=1
2

Thon mayonnaise

Fusilinis tricolores ricotta
emmental sauce tomate

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
! Boulettes de boeuf sauce aux
1

1

1

1

. 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Emincé de poulet BIO créeme

Sauté de beoeuf a la mexicaine Filet de colin meuniere et citron

p ciboulette épices
A oasiie » m Y e
. Boulettes végétales sauce
Steak végétal Omelette 9

tomate basilic

Pommes de terre vapeur Haricots verts persillés Purée de panais BIO Carottes BIO fondantes

¢ n 1 i a v M
. e -
Saint Paulin BIO Yaourt nature BIO quart de lait Camembert Tomme blanche BIO Fromage blanc BIO nature et
; local et sucre ﬁ B sucre
Fruit de saison BIO Liegeois vanille BIO Fruit de saison BIO Fruit de saison BIO Brownie
a8 ¥ :p 4
e B 1 - B e o

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergenes. Menus sous réserve d’'approvisionnement fournisseurs.
Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit.

2 QUADRATURE RESTAURATION



v 4

Mardi

Pomelos et sucre

Marmite de cabillaud a la
creme

= v B
EEE

Riz BIO et petits legumes

Coulommiers

1

Créme dessert chocolat BIO

1 &

Mercredi

Feuvilleté chévre miel
m

Tt

R6ti de boeuf et ketchup

e

Omelette

Haricots beurres persillés

Saint Nectaire BIO

11 «®
Fruit de saison BIO
> 48]

\ }1)\ |/

@ tewd §

CEuf BIO et salade verte
vinaigrette

a 1

Boulettes d'agneau au jus

Boulettes végétales sauce

1
|
1
1
1
:
1
1
1
|
L}
! G’ tomate @
1
|
1
1
1
:
1
1
1
1
L}
1

@\‘b
\o

Flageolets y c

vy

Emmental BIO

i
1 =

v
]
w
wm
D
i
Q
D
Sl
(e}
O
C
D
(2]

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergénes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.
Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit.

Ville de Thorigny-sur-Marne
@)™ Menus du 18/04 au 22/04/2022

Vendredi

Coleslaw BIO
o B 2 1

Hachis végétarien BIO
(égrené de soja BIO)

a 3]

Salade verte

Yaourt BIO vanille

e

Fruit de saison BIO
a 48]



Lundi

Carottes rapées BIO au persil
vinaigrette

e B o 1
R6ti de porc sauce moutarde
a w fkf

R6ti de dinde sauce moutarde

==

Filet de colin sauce citron
Frites

Camembert BIO
ZEID ¥ {

Compote de pomme abricot

11

W

Mardi Mercredi AQ’% Jeudi Vendredi

Salade de blé BIO i Chou blanc BIO et maiis 1 Pomelos et sucre | Befteraves huile d'clive
Y B o e B ooy ! ! ) & S
Sauté de boeuf aux oignons i Brondodgocl?n? poisson i Omelette i Tajine de poulet BIO aux olives
e & o e @ : 1 | 0 n
: : :
1 1 1
1 1 1
Steak végétal ! ! ' Boulettes vege"roles sauce aux
! ! ! olives
Brocolis BIO E Salade verte E Epinards d la créeme et riz BIO E Semoule BIO
BT : : B : 1
Fromage blanc BIO nature et Saint Méret - Yaourt BIO vanille - Mimolette
sucre : 11 : IR :
Fruit de saison BIO I Creme dessert chocolat BIO | Gateau aux pommes : Fruit de saison BIO
e @[ : I § { ! @ 11 ! e

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergénes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.

Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit.



Ville de Thorigny-sur-Marne
f@ Menus du 02/05 au 06/05/2022

e
Q?’%Mqrdi Mercredi

undi Vendredi
1 1 1 1
1 1 1 1 .
Radis BIO et beurre | CEuf dur et mayonnaise . Salade de cceur de palmier | Samoussa et salade verte | Terrine igrcr:]icg:rgoprc]lgne et
> - 1 1 1 1
- s @ u : @ : 14
1 1 , 1 —
: : : i Terrine de volaille et cornichon
1 1 1 1 4&
1 1 1 1 ‘QEE/
1 1 1 1
1 1 1 1
! ! ! ! Terrine de légumes
| | | .
1 1 1 1
Sauté de veau marengo 1  Macaroni BIO and cheese | Blangquette d' Eglefm « | Rougail saucisse €=: Filet de lieu sauce oseille
- ! ¥ T 0 (n X y {2 ' 0
@ U 1 | & | ® 5 B2\ @“ﬂ P e g
1 1 |/ 1
: : . Rougail saucisse de volaille |
| | L e © &
1 1 1 1
1 1 1 1
Aiguillettes de blé : : : Rougail égumes I
| | | e U
1 1 1
Purée de carottes BIO : : Blé BIO aux légumes : Riz BIO A Haricots beurres persillés
e Y1 : : ] 11 : 4 YN
1 1 i i i
1 1 1
Edam BIO X Fromage blczggrgo’rure Bloet X Coulommiers i Yaourt nature BIO ef sucre Emmental BIO
: 11 : ; : . B
e 1 ] . 1 1 sy 7 1
. - . . - . _ | U{ . ,
reme dessert vanille BIO ! Fruit de saison BIO ! Fruit de saison BIO ! Ananas BIO ~~~~~ ’ (- Semou%ou lait
1 5 1

11 Fd o , =] 28] ,
' Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergénes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.
Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit.
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Ville de Thorigny-sur-Marne
«f@ Menu du 09/05 au 13/05/2022

AC , : , , ,
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

Betteraves ciboulette
vinaigrette

Yo

Légumes couscous BIO

or - -

alade verte et mais vinaigrette Salade de pate BIO

m oo oW

Emincé de poulet BIO creme

Carottes rGpées BIO vinaigrette

e B 11 @

Cordon bleu

Friand au fromage

Goulash de boeuf Filet de lieu frais sauce

ciboulette & Napolitaine
- oy & . o
o B o oy ¢ ¥ ® | e EE L = o
Boulettes végétales Omelette Poisson pané

Navets persillés et boulghour
BIO

e 11 B
Camembert BIO

By

Gateau au chocolat

§iL]

Semoule BIO

m Y

Petit suisse aromatisé BIO

B 1 B 1

Fruit de saison BIO Compote de pomme poire BIO
e B Y

Petits pois carottes Purée de courgettes BIO

Haricots verts persillés

Saint Paulin BIO Yaourt nature BIO et sucre

n o

Fruit de saison BIO
a

Emmental BIO

Ed

Fruit de saison BIO
a

e

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergénes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.
Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit.




W

Lundi A%? Mmardi Mercredi Jeudi Vendredi

Coleslaw BIO

Salade verte et emmental i

e B o1 ! 11
1
1

1

Salade de pommes de terre

e 11

Haricofts verts vinaigrette Segment de pomelos

Filet de poisson meuniere et Boulettes de boeuf sauce

Marmite espagnol

ROt de veau au jus Omelette

1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 . . 5 . 1

. ke 1 1 (poulet BlO/honzo/porvrons riz BIO) citron 1 provencale
| I Marmite Espagnol sans porc | |
1 1 (Merguez/poulet BIO/poivrons/riz BIO) 1 1
: - T @ A :
1 1 e = \"1& 1 1
1 1 1 1

Steak végétal ! ! Marmite végétarienne ! ! Boulettes végétales
: | 11 : :
1 1 1 1
Carottes BIO fondantes i Tortis BIO et brocolis i i Blé BIO a la tomate i Helss e llegBllJ(r)nes &
e T o | i ! I ! semoule
1 1 1 - 1 e
) 1 1 1 1
Yaourt nature BIO ef sucre ! Munster AOP ; Pointe brie | SaintNectaire BIO AOP 1 7OMAge Blane Blonature ef
pE | &® | 1 | n B xe |

1 1 1 o - 1 Y

1 1 1 1
Fruit de saison BIO | Liegeois vanille BIO 'Compote de pomme fraise BIO] Fruit de saison BIO : Gateau a la poire
e l B 1 : I : e l ¢ M

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergenes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.
Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit.



Ville de Thorigny-sur-Marne

@ Menus du 23/05 qu 27/05/2022

' wen
& P
>® Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

Concombres BIO sauce

bulgare Tomates / salade

Pasteque BIO Piémontaise sans viande

¢ = « - n e 8 on e o 1
Egrenigl(e);ijgisBeIO s Filet de lieu sauce citron Ro6ti de boeuf et ketchup Burger party steak haché

e i s e v = @ &
Omelette Burger party poisson pané

Farie

Spaghettis BIO et emmental

. Courgettes BIO sautées Riz BIO aux légumes Frites
rope A (L] A
11 a n o
Tomme blanche Petit suisse BIO nature et sucre Emmental BIO Chedard
= 11 a
, Nompote de pomme banane Fruit de saison BIO Créme dessert chocolat BIO Brownies

Yi e H B i R

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergénes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.

e o . . 71 8 QUADRATURE RESTAURATION
Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit. -
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Ville de Thorigny-sur-Marne

@ Menus du 30/05 au 03/06/2022

Lundi

Betteraves BIO vinaigrette
échalotte

em v 1

Mais vinaigrette

Sauté de boeuf sauce
dijonnaise
‘-;:f.“:‘ ‘_:51

Boulettes vegétales

Ratatouille fraiche BIO et riz BIO
e M 2 Y1

Yaourt nature BIO et sucre

m

Fruit de saison

1

AQ’%Mqrdi

Melon BIO

Omelette

Frites

Camembert BIO

I ¢

Creme dessert chocolat BIO

I

Mercredi

Concombre BIO vinaigrette
e B o0

Emincé de poulet BIO sauce

barbecue N
a e

Filet de colin sauce creme

Carottes BIO épicées et
pommes de terre

a i |

Emmental BIO

2]

Compote de pomme cassis

1

Jeudi

Tartare méditerranéen
(tomate, concombre BIO, poivron rouge,
échalotes, persil et huile d'olive)

e 11

Raviolis au boeuf BIO sauce
fomate

ki o

g

Raviolis aux legumes

Fromage blanc fruité
e 1

Fruit de saison BIO

Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit.

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergénes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.

Vendredi

Salade de riz BIO & la nicoise

P &
oF

Blanquette d'Eglefin

Haricots verts persillés

1

Saint Paulin BIO
i

Fruits rouges

@ 1t



W

A )
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

1
1
Taboulé BIO i Concombres BIO bulgare Pasteque BIO Tomates vinaigrette et basilic
B O M e B v e MO @ 11
1
Rt de veau sauce Normande 1 Dos de cabillaud sauce oseille 1 Penné BIO facon all'arrabiata Nuggets et ketchup
I 1 ! e v m =0

Filet de colin sauce citron

Farie

Nuggets de poisson et ketchup

Poélée estivale
(Carottes BIO, aubergine, haricots verts

Purée de courgettes BIO Pommes de terre ala

Parisienne
tomates) ) n
Yaourt nature et sucre Petit suisse aromatisé BIO Saint Nectaire BIO AOP Pointe ple brie
11 e @ N 11 w® 11

Liégeois vanille

11

Compote de pomme fraise BIO

I ¢

Fruit de saison BIO Cake choco-coco
e Y 11

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergénes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.
Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit.




Ville de Thorigny-sur-Marne

f@ Menus du 13/06 au 17/06/2022

Lundi Mardi Mercredi 46 Jeudi Vendredi

Salade verte vinaigrette et
croutons

Salade de penné BIO pesto

. Concombres BIO a la menthe
feta

Melon BIO

[

L

Crépe au fromage

Sauté de boeuf aux oignons Filet de colin sauce Aurore Omelette Filet de lieu frais sauce tartare

1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
e W e ! o v L ! ! e

1 1 1 1
Boulettes végétales i i Steak végétal i i
: : : :
1 1 1 1
1 1 1 1

Blé BIO ! Semoule BIO ! Brocolis BIO ! Carottes BIO ! Riz BIO et piperade

1 | 1 | 11 | e milo |

- 1 o - 1 o 1 o 1
1 1 1 1

Yaourt nature BIO vanille ! Munster AOP ! Camembert ! fromage blosggrilo SIS G ! Tomme blanche BIO

o | «® | 1 | e {1 | 0 m

1 1 1 1

Fruit de saison BIO 'ICompote de pomme poire BIO! Fruit de saison BIO ! Fruit de saison BIO ! Mousse au chocolat

e ! B Yr ! a : e ! 11

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergénes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.

P - . m 11
Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit. S



W

Concombres BIO vinaigrette
i1 e

Lundi Mardi Mercredi Jeudi AQ’ Vendredi

Tomates vinaigrette et
mozzarella

iT @

Taboulé BIO

Gaspacho a la tomate basilic

T e o

Pasteque BIO
-]

Roti de boeuf et ketchup R Jambon Cordon bleu Macaroni BIO and cheese
;e créme e * B
w © F =7
o e - = L5,
Jambon de dinde
Steak végétal Omelette Poisson pané

1

Petit pois carottes Courgettes BIO sautées Purée de pomme de terre Riz BIO aux légumes

Gouda BIO Petit suisse nature BIO et sucre Vache quirit BIO Saint Nectaire BIO AOP raour n%tjéfgrusﬁgrie iait BIO
e 11 m o 1 «® H e

< Creme dessert vanille BIO

T Compote de pomme BIO Fruit de saison BIO Brownie Fruits rouges

11 b5 e g n @



Ville de Thorigny-sur-Marne

*f@ Menu du 27/06 au 01/07/2022

a(\en
Ae%ﬁ’ercredl Jeudi Vendredi

Lundi

Salade de riz BIO a la

. . Concombres BIO vinaigrette Saucisson a I'ail Melon BIO
californienne PN
oo e O vy v = e [
o Roulade de volaille
(N
g
. Thon mayonnaise
Sauté de dinde BIO sauce R . . . . .
Veau a la Corse aux olives Omelette Boulettes de boeuf au jus Poisson meuniere et citron
““““ . b - -
' ‘ e e W e 11 AR T
Filet de colin sauce aigre )

douce Boulettes végétales

‘ Steak de boulghour

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
:
spaghettis BIO ‘ ! Ratatouille BIO et pommeﬁs}de Julienne de légumes et

:
:
1

~
1
1

semoule BIO

1

Blé BIO

I

Haricots beurre persillés

ﬁ [z} 4] terre ﬁ )

o

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
. 1
@ I cigredouce @ ¥ | b

ah Dt !
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Coulommiers romage de brebis Corse Petit suisse fruité Yaourt nature et sucre Tomme blanche BIO
W 1
Fruit de saison BIO , a ei%g,&gggn : Fruit de saison BIO Fruits rouges Compote de pomme BIO

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergénes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.
Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit.
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 x AN VEN
&2 yacancss |
Lundi AY? Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

Tartare méditerranéen
(tomate, concombre BIO, poivron rouge,
échalotes, persil et huile d‘olive)

e 11
Chili sin vegée

Pasteque BIO

|

L

Salade de pates BIO
8

Salade verte vmalgreiA
MHe%ng‘

(soumsse de volaille)

Pilon de poulet BIO sauce tex-

R6ti de porc et mayonnaise
mex

a Ly \_‘E\/ (N

a 25 I A

R6ti de dinde e’r mayonnaise
e ol

Filet de lieu sauce brunoise Agulietes e

‘___-ﬂ_—_—_—_—_—_—_—_—_—_—_—

?@Vy

Coquillettes BIO et emmental Riz BIO Courgettes BIO a la provencale Potatoes ef kefchup
4 =] n e

Yaourt aromatisé

1

I

1

Fruit de saison BIO : Frun‘s rouges
e :

Petit moulé ail et fines herbes

Fromage blanc nature et sucre C/ed

]

Fruit de saison BIO
a

Liegeois chocolat BIO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
! Filet de colin sauce aurore
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nos préparations sont susceptibles de contenir des substances allergénes. Menus sous réserve d'approvisionnement fournisseurs.
Toute I'équipe de Quadrature Restauration vous souhaite un bon appétit.




